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Treibhausgase in Tonnen CO₂e

142,34

0,0

100,99

2,39

245,718466

142,337061
Tonnen CO₂e Scope 1 & 2 Emissionen

Verbrauchte Energie in Megajoule

2007398,73

0,0

48187,69

2055586,42656

2055586,42656
Megajoule verbrauchte Energie

Verwendete Materialien in Tonnen

0,0

0,0

0

Zur Entsorgung weitergeleiteter Abfall in Tonnen

1,32

1,02

0,17

2,518

2,518
Tonnen entsorgter Abfall

Entnommenes Wasser in Megaliter

0,22

0,21522
0,21522
Megaliter entnommenes Wasser

Entsorgtes Wasser in Megaliter

0,0

Factsheet zur Nachhaltigkeit powered by 

Scope 1

Scope 2

Scope 3 (Aktivitätsbasiert)

Scope 3 (Lieferkettenbasiert)

Gesamt

Brennstoffe

Erneuerbare Brennstoffe

Strom, Wärme, Dampf, Kälte

Gesamt

Erneuerbare Materialien

Nicht erneuerbare Materialien

Gesamt

Gemischte Verpackungsabfälle

Metallabfälle

Restmüll

Gesamt

Wasser von Dritten

Gesamt

Gesamt


